



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

DAL Holding ApS

Bøgholmen 21, 2840 Holte

CVR-nr. 34 87 78 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Daniel Paetsch
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	DAL Holding ApS Bøgholmen 21 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 87 78 90
	Stiftet: 28. november 2012
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 3. regnskabsår
Direktion	Daniel Paetsch
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Sv. Michelsen Chokolade A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.139 kr. mod -7.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.746 kr. mod 238.976 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.139	-7.067
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	331.117	271.592
Andre finansielle indtægter	90.048	95.694
1 Andre finansielle omkostninger	-119.280	-121.243
Resultat før skat	294.746	238.976
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	294.746	238.976
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.430	0
Overføres til overført resultat	211.316	238.976
Disponeret i alt	294.746	238.976



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	828.430	497.313
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.258.596	2.444.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.087.026</u>	<u>2.941.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.087.026</u>	<u>2.941.549</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>86.462</u>	<u>2.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.462</u>	<u>2.913</u>
Aktiver i alt	<u>3.173.488</u>	<u>2.944.462</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.430	0
5 Overført resultat	-82.228	-293.544
Egenkapital i alt	81.202	-213.544
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.092.286	3.158.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.092.286	3.158.006
Gældsforpligtelser i alt	3.092.286	3.158.006
Passiver i alt	3.173.488	2.944.462
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	119.280	121.243		
	119.280	121.243		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	745.000	245.000		
Tilgang i årets løb	0	500.000		
Kostpris 31. december 2015	745.000	745.000		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-247.687	-519.279		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.117	278.657		
Regulering ved kapitalforhøjelse	0	-7.065		
Opskrivninger 31. december 2015	83.430	-247.687		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	828.430	497.313		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DAL Holding ApS
Sv. Michelsen Chokolade A/S, Hvidovre	49,67 %	1.667.935	666.633	828.430
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			83.430	0
			83.430	0



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-293.544	-532.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>211.316</u>	<u>238.976</u>
	<u>-82.228</u>	<u>-293.544</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Aktier i Sv. Michelsen Chokolade A/S er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Sjælland.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. august 2015 i alt 4.800 t.kr.


